
采购清单

采购单位 三原县城关镇中山街中心小学 备案函号 ZCSP-三原县-2025-00131

项目名称 三原县城关街道中山街幼儿园办公楼及教辅用房提升改造项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 2,544,887.82 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

三原县城
关街道中
山街幼儿
园办公楼
及教辅用
房提升改
造项目

2,544,887
.82

1 项
2,544,887

.82

对园内完设新建办公楼
一座，同时完成新建教
辅用房内多媒体教室深
化装修、设备采购及原
保教楼等外立面改造等
内容，符合国家及地方
现行验收规范合格标准

2

3

4

5
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